АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2015 г.  № 1172
г. Сураж

О внесении изменений в постановление
 администрации Суражского района
от 06 апреля 2010 г. № 221 « Об утверждении
межведомственной комиссии по признанию
жилых помещений непригодными для
проживания граждан на территории
Суражского муниципального района
(вместе с «Положением о межведомственной
комиссии по признанию жилых помещений
непригодными для проживания граждан на территории
Суражского муниципального района)

   Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 27 января 2006 г № 47 № «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции»; в связи с кадровыми изменениями в администрации Суражского района; в целях повышения уровня качества работы комиссии, для рассмотрения заявлений граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Внести в постановление администрации Суражского района от 06 апреля 2010 г. № 221 « Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) следующие изменения:
  1.1.  Приложение № 1 к  постановлению от 06.04.2015 № 221 « Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) изложить в новой редакции согласно Приложения № 1.
  2. Приложение № 1 к  постановлению от 06.04.2015 № 221« Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) считать утратившим силу.
  3.  Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Виниченко М.Н.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети интернет.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
  5.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Прохоренко З.А.

Глава администрации Суражского района                          В.П. Риваненко

Исп. Новикова М.А.
2-15-72

Приложение № 1
к постановлению  администрации
Суражского района
от 14 декабря 2015г.  № 1172

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН
НА ТЕРРИТОРИИ СУРАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Прохоренко З.А. – заместитель главы администрации района – председатель комиссии;
2. Ивкин В.Н. -  начальник отдела по строительству, связи, транспорту, энергосбережению и коммунальному хозяйству – заместитель председателя комиссии;
3. Новикова М.А. – ведущий инспектор сектора по жилищным вопросам – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Носкина С.И. – начальник отдела, главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства;
5. Ефремочкина В.Г. – глава Влазовичского сельского поселения (по согласованию);
6. Полозов И.П. – глава Дегтяревского сельского поселения (по согласованию);
7. Щетник М.М. – глава Дубровского сельского поселения (по согласованию);
8. Куц А.В. – глава Кулажского сельского поселения (по согласованию);
9. Щигорцова Е.И. – глава Лопазненского сельского поселения (по согласованию);
10. Бурделев Н.М. – глава Нивнянского сельского поселения (по согласованию);
11. Черепков Н.Ф. – глава Овчинского сельского поселения (по согласованию);
12. Чудопал Т.Н. – заведующая Суражским филиалом ГУП «Брянскоблтехинвентаризация» (по согласованию);
13. Подвойский С.А. – начальник ОГПН по Суражскому району  (по согласованию);
14. Хромой С.С. – начальник газового участка по Суражскому району  (по согласованию);
15. Жугля Т.М. – заместитель начальника ТО ТУ №Роспотребнадзора» по Брянской области в Унечском, Мглинском, Стародубском и Суражском районах (по согласованию);
16. Дубинина М.П. – председатель Совета МО общероссиймкой общественной организации «Союз пенсионеров России» по Суражскому району (по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  марта  2017 г.  №  167
г. Сураж

О внесении изменений в постановление
 администрации Суражского района
от 06 апреля 2010 г. № 221

      Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. № 806 и в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Внести в постановление администрации Суражского района от 06 апреля 2010 г. № 221 « Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) следующие изменения:
            1.1.  Приложение № 1 к  постановлению от  14 декабря 2015г.  № 1172
«Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) изложить в новой редакции согласно Приложения.
   2. Приложение № 1 к  постановлению от 14.12.2015 № 1172 « Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) считать утратившим силу.
  3.  Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Виниченко М.Н.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети интернет.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
  5.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района по социальным вопросам Л.С. Исаченко

Глава администрации Суражского района                          В.П. Риваненко

Исп. М.А. Новикова
2-15-72

Приложение
к постановлению  администрации
Суражского района
от 15 марта  2017г.  № 167

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН
НА ТЕРРИТОРИИ СУРАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Исаченко Л.С. – заместитель главы администрации района по социальным вопросам– председатель комиссии;
2. Пророков С.Н. -  начальник отдела по строительству, связи, транспорту, энергосбережению и коммунальному хозяйству – заместитель председателя комиссии;
3. Новикова М.А. – ведущий инспектор сектора по жилищным вопросам – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Власенко О.В. – и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства;
5. Ефремочкина В.Г. – глава Влазовичского сельского поселения (по согласованию);
6. Полозов И.П. – глава Дегтяревского сельского поселения (по согласованию);
7. Щетник М.М. – глава Дубровского сельского поселения (по согласованию);
8. Куц А.В. – глава Кулажского сельского поселения (по согласованию);
9. Щигорцова Е.И. – глава Лопазненского сельского поселения (по согласованию);
10. Бурделев Н.М. – глава Нивнянского сельского поселения (по согласованию);
11. Черепков Н.Ф. – глава Овчинского сельского поселения (по согласованию);
12. Чудопал Т.Н. – заведующая Суражским филиалом ГУП «Брянскоблтехинвентаризация» (по согласованию);
13. Подвойский С.А. – начальник ОГПН по Суражскому району  (по согласованию);
14. Хромой С.С. – начальник газового участка по Суражскому району  (по согласованию);
15. Жугля Т.М. – начальник ТО ТУ «Роспотребнадзора» по Брянской области в Унечском, Мглинском, Стародубском и Суражском районах (по согласованию);
16. Дубинина М.П. – председатель Совета МО общероссиймкой общественной организации «Союз пенсионеров России» по Суражскому району (по согласованию).

Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    проект

от  30 ноября  2017 г.  №  1254                                                                      г. Сураж

О внесении изменений в постановление
 администрации Суражского района
от 06 апреля 2010 г. № 221

      Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. № 806 и в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Внести в постановление администрации Суражского района от 06 апреля 2010 г. № 221 « Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) следующие изменения:
            1.1.  Приложение № 1 к  постановлению от  15 марта 2017г.  № 167
«Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) изложить в новой редакции согласно Приложения.
   2. Приложение № 1 к  постановлению от 15.03.2017г. № 167 « Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) считать утратившим силу.
  3.  Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района  настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети интернет.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
  5.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района по социальным вопросам Л.С. Исаченко

И.о. главы администрации Суражского района                 Л.С. Исаченко
Исп. М.А. Новикова 2-15-72

Приложение
к постановлению  администрации
Суражского района
от 30 ноября  2017г.  № 1254

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН
НА ТЕРРИТОРИИ СУРАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Исаченко Л.С. – заместитель главы администрации Суражского района по социальным вопросам– председатель комиссии;
2. Крылова И.В. -  главный инспектор отдела  строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи – заместитель председателя комиссии;
3. Новикова М.А. – ведущий инспектор отдела  строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Козлов Андрей Васильевич  - главный архитектор отдела  строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи;
5. Чудопал Т.Н. – заведующая Суражским филиалом ГУП «Брянскоблтехинвентаризация» (по согласованию);
6. Подвойский С.А. – начальник ОГПН по Суражскому району  (по согласованию);
7. Хромой С.С. – начальник газового участка по Суражскому району  (по согласованию);
8. Жугля Т.М. – начальник ТО ТУ «Роспотребнадзора» по Брянской области в Унечском, Мглинском, Стародубском и Суражском районах (по согласованию);
9. Дубинина М.П. – председатель Совета МО общероссиймкой общественной организации «Союз пенсионеров России» по Суражскому району (по согласованию).
10. Ефремочкина В.Г. – глава Влазовичского сельского поселения (по согласованию);
11. Полозов И.П. – глава Дегтяревского сельского поселения (по согласованию);
12. Щетник М.М. – глава Дубровского сельского поселения (по согласованию);
13. Караханова Л.В. – и.о. главы Кулажского сельского поселения (по согласованию);
14. Щигорцова Е.И. – глава Лопазненского сельского поселения (по согласованию);
15. Бурделев Н.М. – глава Нивнянского сельского поселения (по согласованию);
16. Черепков Н.Ф. – глава Овчинского сельского поселения (по согласованию);

Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа  2018 г.  №  801                                                           г. Сураж

О внесении изменений в постановление
 администрации Суражского района
от 06 апреля 2010 г. № 221

      Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. № 806,  в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Внести в постановление администрации Суражского района от 06 апреля 2010 г. № 221 « Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) следующие изменения:
            1.1.  Приложение № 1 к  постановлению от  06 апреля 2010г.  № 221
«Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района (вместе с «Положением о межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания граждан на территории Суражского муниципального района) изложить в новой редакции согласно Приложения.
   2. Постановление от 30.11.2017г. № 1254 « О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 06.04.2010г № 221» считать утратившим силу.
  3.  Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района».
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  5.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Л.С. Исаченко.

Глава администрации Суражского района                          В.П. Риваненко

Исп. М.А. Новикова 2-15-72

Приложение
к постановлению  администрации
Суражского района
от 20 августа  2018г.  № 801

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН
НА ТЕРРИТОРИИ СУРАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Исаченко Л.С. – заместитель главы администрации Суражского района – председатель комиссии;
2. Крылова И.В. -  главный инспектор отдела  строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи – заместитель председателя комиссии;
3. Новикова М.А. – ведущий инспектор отдела  строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Прохоренко А. В.  - главный архитектор отдела  строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи;
5. Чудопал Т.Н. – заведующая Суражским филиалом ГУП «Брянскоблтехинвентаризация» (по согласованию);
6. Цветков В.В. – врио начальника ОНДПР по Суражскому району  (по согласованию);
7. Хромой С.С. – начальник газового участка по Суражскому району  (по согласованию);
8. Жугля Т.М. – начальник ТО ТУ «Роспотребнадзора» по Брянской области в Унечском, Мглинском, Стародубском и Суражском районах (по согласованию);
9. Дубинина М.П. – председатель Совета МО общероссиймкой общественной организации «Союз пенсионеров России» по Суражскому району (по согласованию).
10. Ефремочкина В.Г. – глава Влазовичского сельского поселения (по согласованию);
11. Полозов И.П. – глава Дегтяревского сельского поселения (по согласованию);
12. Щетник М.М. – глава Дубровского сельского поселения (по согласованию);
13. Караханова Л.В. – и.о. главы Кулажского сельского поселения (по согласованию);
14. Щигорцова Е.И. – глава Лопазненского сельского поселения (по согласованию);
15. Бурделев Н.М. – глава Нивнянского сельского поселения (по согласованию);
16. Черепков Н.Ф. – глава Овчинского сельского поселения (по согласованию);